
ZARZĄDZENIE NR 430/2022 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, 
poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2600) w związku z § 
16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3059, poz. 3066, poz. 3069, poz. 3490, poz. 5503, poz. 6585) - 
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 350.709.465,24 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 332.784.299,74 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 236.057.008,49 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 91.380.002,47 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.347.288,78 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.925.165,50 zł; 

2) wydatki ogółem - 355.952.337,32 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 319.929.970,46 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 223.202.679,21 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 91.380.002,47 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.347.288,78 zł, 

b) wydatki majątkowe - 36.022.366,86 zł. 

3) przychody ogółem - 12.311.272,08 zł, 

4) rozchody ogółem - 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Tomasz Jurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 430/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 1 694,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 694,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 694,00 

   Razem 0,00 1 694,00 

 w tym zadania z zakresu administracji rządowej 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 1 694,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 694,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 694,00 

   Razem 0,00 1 694,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 430/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa -2 980,00 2 980,00 
 71035 Cmentarze -2 980,00 2 980,00 
750  Administracja publiczna -56 181,00 56 181,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie -56 000,00 56 000,00 
 75095 Pozostała działalność -181,00 181,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -19 130,00 19 130,00 
 75416 Straż gminna (miejska) -19 130,00 19 130,00 
852  Pomoc społeczna -5 000,00 5 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -5 000,00 5 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -90 000,00 90 000,00 
 85395 Pozostała działalność -90 000,00 90 000,00 
855  Rodzina -4 553,00 6 247,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -4 553,00 4 553,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 694,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 732,00 3 732,00 
 90013 Schroniska dla zwierząt -700,00 3 717,00 
 90095 Pozostała działalność -3 032,00 15,00 
  Razem -181 576,00 183 270,00 

  w tym zadania z zakresu administracji rządowej 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -56 181,00 56 181,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie -56 000,00 56 000,00 
 75095 Pozostała działalność -181,00 181,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -90 000,00 90 000,00 
 85395 Pozostała działalność -90 000,00 90 000,00 
855  Rodzina -4 553,00 6 247,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -4 553,00 4 553,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 694,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15,00 15,00 
 90095 Pozostała działalność -15,00 15,00 
  Razem -150 749,00 152 443,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 430/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 311 688,30 1 225 017,48 1 219 917,48 265 255,28 954 662,20 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 86 670,82 86 670,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 1 311 688,30 1 225 017,48 1 219 917,48 268 235,28 951 682,20 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 86 670,82 86 670,82 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 271 058,82 1 184 388,00 1 181 388,00 261 849,00 919 539,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 86 670,82 86 670,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 1 271 058,82 1 184 388,00 1 181 388,00 264 829,00 916 559,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 86 670,82 86 670,82 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 910 256,34 30 315 061,24 25 118 046,39 20 645 164,53 4 472 881,86 0,00 807 020,00 4 389 994,85 0,00 0,00 3 595 195,10 3 595 195,10 2 939 688,56 0,00 0,00 
zmniejszenia 56 181,00 56 181,00 56 181,00 56 000,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56 181,00 56 181,00 56 181,00 56 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 33 910 256,34 30 315 061,24 25 118 046,39 20 645 345,53 4 472 700,86 0,00 807 020,00 4 389 994,85 0,00 0,00 3 595 195,10 3 595 195,10 2 939 688,56 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 260 375,00 1 260 375,00 1 257 775,00 1 164 953,36 92 821,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 260 375,00 1 260 375,00 1 257 775,00 1 164 953,36 92 821,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 994 924,27 3 748 749,81 549 435,20 76 464,56 472 970,64 0,00 0,00 3 199 314,61 0,00 0,00 3 246 174,46 3 246 174,46 2 910 130,56 0,00 0,00 
zmniejszenia 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 994 924,27 3 748 749,81 549 435,20 76 645,56 472 789,64 0,00 0,00 3 199 314,61 0,00 0,00 3 246 174,46 3 246 174,46 2 910 130,56 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 144 266,02 1 966 276,02 1 851 324,19 1 288 527,08 562 797,11 30 500,00 84 451,83 0,00 0,00 0,00 2 177 990,00 2 177 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 130,00 19 130,00 19 130,00 19 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 130,00 19 130,00 19 130,00 0,00 19 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 4 144 266,02 1 966 276,02 1 851 324,19 1 269 397,08 581 927,11 30 500,00 84 451,83 0,00 0,00 0,00 2 177 990,00 2 177 990,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 401 346,00 1 401 346,00 1 384 560,00 1 227 327,08 157 232,92 0,00 16 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 130,00 19 130,00 19 130,00 19 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 130,00 19 130,00 19 130,00 0,00 19 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416 Straż gminna 

(miejska) 
po zmianach 1 401 346,00 1 401 346,00 1 384 560,00 1 208 197,08 176 362,92 0,00 16 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 543 814,68 42 276 654,68 16 041 666,38 4 796 451,75 11 245 214,63 435 000,00 22 781 701,94 3 018 286,36 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 42 543 814,68 42 276 654,68 16 041 666,38 4 801 451,75 11 240 214,63 435 000,00 22 781 701,94 3 018 286,36 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 660 903,56 4 660 903,56 4 528 989,56 4 011 121,00 517 868,56 0,00 131 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 4 660 903,56 4 660 903,56 4 528 989,56 4 016 121,00 512 868,56 0,00 131 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe przed 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 231 405,50 328 594,09 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 321 405,50 238 594,09 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 231 405,50 328 594,09 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 321 405,50 238 594,09 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 003 773,02 53 933 783,46 6 831 477,22 4 321 713,49 2 509 763,73 0,00 47 102 306,24 0,00 0,00 0,00 69 989,56 69 989,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 553,00 4 553,00 4 553,00 171,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 247,00 6 247,00 6 076,00 4 382,00 1 694,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 54 005 467,02 53 935 477,46 6 833 000,22 4 325 924,49 2 507 075,73 0,00 47 102 477,24 0,00 0,00 0,00 69 989,56 69 989,56 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 394 868,61 25 394 868,61 2 439 828,61 2 178 693,00 261 135,61 0,00 22 955 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 553,00 4 553,00 4 553,00 171,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 553,00 4 553,00 4 382,00 4 382,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 25 394 868,61 25 394 868,61 2 439 657,61 2 182 904,00 256 753,61 0,00 22 955 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 919 693,32 27 606 680,21 27 462 589,21 1 922 612,16 25 539 977,05 4 591,00 16 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 313 013,11 1 312 273,41 0,00 0,00 739,70 
zmniejszenia 3 732,00 3 732,00 3 732,00 15,00 3 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 732,00 3 732,00 3 032,00 3 032,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 28 919 693,32 27 606 680,21 27 461 889,21 1 925 629,16 25 536 260,05 4 591,00 17 200,00 123 000,00 0,00 0,00 1 313 013,11 1 312 273,41 0,00 0,00 739,70 
przed 
zmianą 1 232 202,00 1 112 202,00 1 104 202,00 644 512,00 459 690,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 717,00 3 717,00 3 017,00 3 017,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 1 235 219,00 1 115 219,00 1 106 519,00 647 529,00 458 990,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 103 867,44 6 068 885,03 5 932 794,03 672 520,60 5 260 273,43 4 591,00 8 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 034 982,41 1 034 982,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 032,00 3 032,00 3 032,00 15,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 100 850,44 6 065 868,03 5 929 777,03 672 520,60 5 257 256,43 4 591,00 8 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 034 982,41 1 034 982,41 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 355 950 643,32 319 928 276,46 187 636 358,15 100 198 075,89 87 438 282,26 26 742 117,87 93 317 956,59 7 974 298,45 121 897,00 4 135 648,40 36 022 366,86 29 821 667,16 3 701 888,56 0,00 6 200 699,70 
zmniejszenia 181 576,00 181 576,00 181 576,00 75 316,00 106 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 183 270,00 183 270,00 182 399,00 161 575,00 20 824,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 355 952 337,32 319 929 970,46 187 637 181,15 100 284 334,89 87 352 846,26 26 742 117,87 93 318 827,59 7 974 298,45 121 897,00 4 135 648,40 36 022 366,86 29 821 667,16 3 701 888,56 0,00 6 200 699,70 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 
DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.568.2022 z dnia 27 grudnia 2022 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.694,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71035 - Cmentarze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.980,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne naliczane od wynagrodzeń pracowników. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 56.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane dla pracowników realizujących zadania z zakresu spraw obywatelskich. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 181,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników realizujących zadania związane z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75416 - Straż gminna (miejska) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 19.130,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów biurowych, paliwa oraz środków czystości na potrzeby Straży Miejskiej - 

9.130,00 zł, 

- usługę prowadzenia spraw sądowych przez kancelarię adwokacką na rzecz Straży Miejskiej 

- 10.000,00 zł. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 7



Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 90.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane dla pracowników realizujących zadanie z zakresu wypłat dodatku węglowego 

zgodnie z ustawą o dodatku węglowym. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.553,00 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - 171,00 zł, 

- wynagrodzenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  realizujących 

zadania z zakresu administracji rządowej - 4.382,00 zł. 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.694,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  z tytułu 

dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.568.2022 z dnia 27 grudnia 

2022 roku. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.017,00 zł z przeznaczeniem na składki naliczane od 

wynagrodzeń pracowników schroniska i pracownicze plany kapitałowe oraz przesuwa się w 

ramach rozdziału kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup posiłków regeneracyjnych dla 

pracowników schroniska. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.017,00 zł przeznaczoną na usługi remontowe oraz 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 15,00 zł z przeznaczeniem na pracownicze plany 

kapitałowe dla pracowników realizujących zadania związane z zakupem preferencyjnego paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76C529E-C8AE-468C-AFE8-01C5E90ABFAC. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



